



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ซีเวล ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๒ หมู่ ๑๑
ตำบลคลองข่อย อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑๑๒๐๐
โทรศัพท์ ๐๖๔๖๖๕๔๖๖๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๓๐๐๘๘๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๐๐๒๑๑๕๒๕
วันที่ 4 ก.ย. 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล
ที่อยู่ ๖๓๒/๑ ม.๑๑ ถ.สุระนารายณ์ ตำบลลำานารายณ์ อำเภอ
ชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี
โทรศัพท์ ๐๓๖-๔๖๑๐๑๔

ตามที่ บริษัท ซีเวล ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัสพัสดุ 1040020013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A สเปคมาตรฐาน กฟภ. RPRO-037/2564	๔๐๐	อัน	๑๐๔.๘๖	๔๑,๙๕๔.๐๐
๒	รหัสพัสดุ 1040020014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A สเปคมาตรฐาน กฟภ. RPRO-037/2564	๔๐๐	อัน	๑๑๔.๔๙	๔๕,๗๙๖.๐๐
๓	รหัสพัสดุ 1040020015 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A สเปคมาตรฐาน กฟภ. RPRO-037/2564	๓๐๐	อัน	๑๒๓.๐๕	๓๖,๙๑๕.๐๐
๔	รหัสพัสดุ 1040020016 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A สเปคมาตรฐาน กฟภ. RPRO-037/2564	๓๐๐	อัน	๑๓๐.๕๔	๓๙,๑๖๒.๐๐
๕	รหัสพัสดุ 1040020017 H.R.C. FUSE, BLADE (UNIAC), 315 A สเปคมาตรฐาน กฟภ. RPRO-037/2564	๑๐๐	อัน	๒๑๗.๒๑	๒๑,๗๒๑.๐๐
๖	รหัสพัสดุ 1040020019 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 400 A สเปคมาตรฐาน กฟภ. RPRO-037/2564	๑๐๐	อัน	๒๘๑.๔๑	๒๘,๑๔๑.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๙๙,๗๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๙๗๙.๐๐
(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑๓,๖๗๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล ๖๓๒/๑ ม.๑๑ ถ.สุระนารายณ์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ



บริษัท ซีเวล ซัพพลาย จำกัด
SEEWELL SUPPLY CO., LTD.

วิวัฒน์
6/9/66

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๕๖๑๒๐๘ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ (H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



บริษัท ซีเวล ซัพพลาย จำกัด
SEEWELL SUPPLY CO., LTD.

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๕๖๑๒๐๘

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๘๑๔๐๖๓๓๔๔

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวิโรจน์ จันอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

ชัยบาดาล

วันที่ - 4 กย. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(น.ส. ชยารัตน์ บางเฟื่อง)

กรรมการ

วันที่ 6/9/66



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291525
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C13 กฟอ.ชบค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 632/1 ม.11 ถ.สุระนารายณ์ ต.ลำธารายณ์ อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี 15130
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีเวลล์ซัพพลาย จก.

ที่อยู่(Vendor's address) :
31/2
ม.11
ด.คลองข่อย อ.ปากเกร็ด
จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 6 รายการ ตามอนุมัติเลขที่ น.3 กฟอ.ชบค.(คพ.)-ช.33/2566 ลว. 23 ส.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	400.000 ชิ้น	98.00	39,200.00
2	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	400.000 ชิ้น	107.00	42,800.00
3	1-04-002-0015 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A	300.000 ชิ้น	115.00	34,500.00
4	1-04-002-0016 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A	300.000 ชิ้น	122.00	36,600.00
5	1-04-002-0017 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 315 A	100.000 ชิ้น	203.00	20,300.00
6	1-04-002-0019 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 400 A	100.000 ชิ้น	263.00	26,300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ จันอินทร์)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 4 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิโรจน์ จันอินทร์)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 4 ก.ย. 2566



บริษัท ซีเวลล์ ซัพพลาย จำกัด
SEEWELL SUPPLY CO., LTD.

6/9/66

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002291525
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	199,700.00
		ส่วนลด(Discout)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	199,700.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,979.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	213,679.00

(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวิโรจน์ จันอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล
 วันที่(Date) - 4 กย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิโรจน์ จันอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชัยบาดาล
 วันที่(Date) - 4 กย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

บริษัท ซีโอด ซัพพลาย จำกัด
 SEEWELL SUPPLY CO., LTD.
 6/9/66